

# **ALX SERVICE ApS**

Wittenberggade 14, 3 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/02/2016**

**Alexander Kongstad**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ALX SERVICE ApS  
Wittenberggade 14, 3 th  
2300 København S

e-mailadresse: alexus@live.dk

CVR-nr: 35384995

Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at udføre håndværker arbejde for foreninger og private.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 611 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 777 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning .....		817.480	
Eksterne omkostninger .....		-4.016	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>813.464</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>813.464</b>	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>813.464</b>	
Skat af årets resultat .....		-203.366	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>610.098</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		610.098	
<b>I alt .....</b>		<b>610.098</b>	

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.791.855	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.791.855</b>	
Likvide beholdninger .....		44.861	
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.836.716</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.836.716</b>	

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	
Overført resultat .....		696.673	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>776.673</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		320.588	
Skyldig selskabsskat .....		232.225	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		507.230	
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.060.043</b>	
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.060.043</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.836.716</b>	